TI.ACOACH T S TI.AIIUACA

CHILPANCINGO, GRO, 17 DE ABRIL DE 2024

PRESENTE

3s6700 - 53

Página: 7/L

NA(-hiVI¡11)O

Solicitud de pago

Sirvase a tramitar transferencia
A favor de (beneficiario):
¡-IFI 552 III'NICIPIO DE TI.ACOACHTSII.ABUACA GT'ERRERO

IUPORTE: LL,267,415.80
(** ONCE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS QUINCE PESOS 80,/1OO M.N. **)

(Letra)
CI.ABENo.de Cuenta

Banco 18000280899
Plaza

0L421 4L800 02 80 I 997 Eecha de pago
3r/0s/2024

Sucursal
Concepto genoral de la solicitud de pago
CUENTAS POR PAGAR

Eondo de financiamiento
2425L04 > R33 EATSMUN 2024

stalCodificación contable